
令和４年５月 17 日 

保護者 様 

京田辺市立大住中学校 

 校 長  柳 澤 彰 紀 

 

分散授業参観のご案内 

 

 

 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止に努めたうえで、保護者の方々の授業参観を下記

の内容で実施します。ご多用とは存じますが、学習に一生懸命取り組むお子さんの様子をご参

観いただきますようご案内いたします。 

 

 

記 

 
 
 
1. 期 日  令和４年６月４日（土） 
2. 場 所  大住中学校 各教室（※詳細については後日お知らせいたします） 
3. 内 容  授業参観（３限～６限）  

※廊下からのみ（特別教室は除く）の参観となります。 
密にならないよう地域毎に分けさせていただいております。ご協力お願いいたします。 

３ 限 10:55～11:45 松井・西八・東林・岡村・三野・薪・健康村・花住坂 
４ 限 11:55～12:45 健康ヶ丘西・健康ヶ丘東 
５ 限 13:30～14:20 大住ヶ丘・松井ケ丘・山手南 
６ 限 14:30～15:20 山手東・山手西 

4. その他 
・ 令和元年度まで PTA 総会を実施しておりましたが、令和２年度からは書面での報告と

しております。あわせて、学級懇談会も新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から実
施を見合わせます。 

・ 参観される人数に制限は設けません。校内での密は避け、授業に妨げがないようお願い
いたします。 

・ マスクを着用の上、上履き、スリッパをご持参ください。 
・ 発熱（37.5℃以上）や咳等の風邪症状がみられるときは、来校をお控えください。 
・ お車でのご来校はお控えください。また、北部住民センターへの駐車はおやめください。 
・ 授業参観日が土曜日となるため、6 月６日（月）は振替でお休みとなります。 

 


